
・入札結果（H28.2.17）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

1 
平成 27 年度鉾田市立旭学校給食センター給食

用備品購入入替業務 
玉田 1046-12地内 Ｈ28.3.22 1,983,000 1,830,000 サイワイ商事(株) 

2 27 委託第 1-17 号 新鉾田西地区排水計画業務 新鉾田西地内外 Ｈ28.3.31 4,050,000 3,830,000 (株)コスモ計測鉾田営業所 

3 
27道改第 1-7号 市道大洋 2113 号線道路舗装

工事 
阿玉地内 Ｈ28.3.31 4,360,000 3,531,000 (株)宏信工業 

4 27 道修第 61 号 旭地区舗装修繕工事 旭地区 Ｈ28.3.31 5,870,000 5,550,000 (株)スガヤ 

5 27道修第 62号 市道 8-446号線舗装修繕工事 上冨田地内 Ｈ28.3.31 5,950,000 5,640,000 粕尾工務店 

 


